
Krievu valodas (svešvalodas) skolotāju profesionālo un 
pedagoģisko kompetenču pilnveide  

12 stundas, A 
40 EUR 

 
Dalībnieku skaits: 
 
10 - 15 cilv. grupā. 
 
Programmas mērķauditorija: 
 
Krievu valodas kā svešvalodas pamatskolas un vidusskolas skolotāji  
 
Programmas īsa anotācija: 
 
Programmas saturs nodrošinās metodisko atbalstu skolotājiem obligātā satura īstenošanai 
mācību procesā. Nodarbībās tiek piedāvāti konkrēti paņēmieni un ierosinājumi. Tiek 
akcentētas arī inovatīvas mācību metodes krievu valodas kā svešvalodas apguvē, kas ir 
piemērotas skolēnu vecumposma īpatnībām, zināšanas līmenim un interesēm. Šo metožu 
izmantošana paaugstina mācīšanas motivāciju un kā arī „vēlēšanos iestatīties komunicēšanas 
procesā”. 
 
Plānotie rezultāti (iegūtās un pilnveidotās kompetences): 
 
Sekmīgi apgūstot programmu, skolotāji būs: 
 -apguvuši prasmi atlasīt un/vai sagatavot efektīvus mācību materiālus un līdzekļus, atbilstoši 
skolēnu attīstības līmenim un individuālām īpatnībām; 
-aktualizējuši un pārdomājuši esošās problēmas krievu valodas kā svešvalodas apguves 
organizēšanā un to risināšanas iespējas; 
-apguvuši prasmi izvēlēties un izmantot efektīvākās mācību metodes, paņēmienus un 
līdzekļus kultūras un valodas komunikatīvās kompetences attīstīšanā; 
-pilnveidojuši prasmi integrēt mūsdienu krievu literatūru mācību priekšmeta „Krievu valoda 
(svešvaloda)” pasniegšanā; 
-apguvuši prasmi plānot, realizēt un izvērtēt mūsdienu prasībām un skolēnu mācīšanās 
stilam atbilstošu mācību stundu, izmantojot efektīvas mācību metodes un mācību līdzekļus; 
 
Programmas vadītājs:  
Dr. paed. docente Marina Novika  
 
Pieteikties, aizpildot anketu: 
http://www.liepu.lv/lv/194/pieteiksanas-anketa-kursu-klausitajiem 


